茎妻￡! ˉ蔓菱 ≤重
内蒙古自治区兴安盟行政公署

●◆←■坛
■

＝

◆
＞＝回切■四■山钩面

＝
……邯……宁丛寸巳

甲 …闰

■■

兴署字〔2020〕180号

兴安盟行政公署关于

印发基本公共服务领域盟与旗县市共同财政事权

和支出责任划分改革实施方案的通知

各旗县市人民政府’盟直各委、办、局’各企业｀事业单位:

现将《兴安盟基本公共服务领域盟与旗县市共同财政事权和

支出责任划分改革实施方案》印发给你们’请结合实际’认真贯彻

执行°

＝
口

一

＝

～孕……≡＝＝7◆～～≡● 乙 ● ＝

海的梦
Highlight

海的梦
Highlight

海的梦
Highlight